
Uchwała Nr II/19/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 stycznia 2003 r.

w sprawie powołania Komisji Doraźnej ds. Statutu Miasta Szczecina

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje Komisję Doraźną ds. Statutu Miasta Szczecina i powierza jej zadanie 
przygotowania projektu Statutu Miasta Szczecina w oparciu o projekt uchwalony przez Radę 
Miasta na sesji w dniu 30 września 2002 r. oraz uwagi zgłoszone do tego projektu przez 
Prezesa Rady Ministrów w piśmie z dnia 20 listopada 2002 r.

§ 2.

W skład Komisji, o której mowa w § 1, wchodzą następujący radni:
1. Władysław Dzikowski
2. Małgorzata Jacyna-Witt
3. Elżbieta Malanowska
4. Juliusz Słowacki
5. Beata Tokarzewska
6. Edmund Trokowski

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


